LEI Nº 1394/2007.
Denomina Vias Públicas no Município de

Mangueirinha Estado do Paraná.

Faço saber, que a Câmara Municipal de Mangueirinha, Estado do Paraná aprovou e eu,

Miguel Carlos Rodrigues de Aguiar, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte lei:

  Art. 1º -Ficam denominadas as Vias Públicas abaixo relacionadas,

localizadas no Conjunto Habitacional Darci Balhs Veiga, com as seguintes denominações:

I Rua Projetada “A”  -  RUA PROTÁZIO GUÉRIOS
II Rua Projetada “B”  -  RUA JOSÉ ODILON EHLERS
III Rua Projetada “C”  -  RUA ANTONIO VEZZARO FILHO
IV Rua Projetada “D” -  RUA JUVINO FERREIRA DOS SANTOS
V Rua Projetada “E” -  RUA ORI DIAVÃO
VI  Rua Projetada “F”  -  RUA IZALTINA RIBAS DE ALMEIDA
VII Rua Projetada “G” -  RUA ANTONIO FERREIRA DA LUZ
VIII  Rua Projetada “H”  -  RUA LINO BONATTO
IV Rua Projetada “I” -  RUA VEREADOR SEVERINO FABRIS

 Art. 2º - A Prefeitura Municipal de Mangueirinha emplacará as referidas

Ruas no prazo de trinta dias a contar da data da publicação desta Lei.

  Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Mangueirinha, Estado do Paraná, aos 11

dias do mês de outubro de 2007.

Miguel Carlos Rodrigues de Aguiar

Prefeito Municipal